GREGOIRE IX. 8lì8 

uimentls ol ralionibus suis, nostro se conspedui re
presenlent, ad procedendum in appellationis causa, el 
otiam, si opus fuorit, in negolio principali. Conlradic
tores otc. Proviso ne in terras dictorum nobilium d e 
Tesles ole Quod si non omnes d e Dal. Laierani, 
XV kalendas februarii, anno undecirao. » 

4 0 4 0 Latrali, 26 janvier 12:«. 

Ejiisi-tiiHi Paduann mandai quatemis, primieerin Sancii 
Marci [de Vt;iietiis'.'], in Gradensem jiatriarcham eleetn, 
iiequemite jiersnnaliter ajitislnlien cniisjieetiii se praesentare. 
l'ioetiniiem di; en a sullra.i£aiieis et cannnicis firadeiisis eccle
siae t-elebratam, si invenerit in ea canniiice fuisse processum. 
;iuetnrit.-ite aiinstnlica cniifirmel, et eitlem elet-ln faciat per 
ilietiissiilfra.gaiiens iiuinus eniisi'ci-atiniiis ini pendi. — (HEG. 18, 
L 3.51 i-";ami. XI, e. 362.) 

Il .. episcopo Paduano. Gradensi ecclesia nuper —. 
Dal. Lalorani. VII kalendas februarii, anno unde
cirao. 11 

4 0 4 1 Lalran, 16 janvier 1238. 

Prinri et fratribus ecclesiae Sanclae Mariae do Palaliolls 
(= Palazzunln), Cisterciensis nrdinis, Albanensis dineeesis, 
si.i:iiific;it se ciiiifiriiiai'c uniniioiii ijisnriim ecclesiae cum iiin-
iiaslerin .Sancii Anastasii de Urbe et ejus iiu-nrjinratinneiii 
nnlini Cistei-i-iensi ; insertis sub sua bulla lilleris .Inhamiis, 
dii-li abbatis Cislercii. et .ireneralis c.-ipitiili ordini.s C'ister-
eieiisis.ail abbatem etitivenliimqueiiracdicli mnnasterii Sam-li 
Anastasii de Urbe ilirectis, rem eamdem i-nntiiigenlibiis. — 
(HE.;. 18, L 351 v"; ann. .XI, e. .363.) 

Il .. priori et fratribus ecclesie Sancte Marie de Palu-
liot[i.s], Cislerciensis ordinis, Albanensis diocesis. Cimi a 
nobis potilur (;lc., usquo : oll'odum. Cura igilur, nuper 
vobis assumenlibus Cislorcionsis ordinis instituta, di-
lodi filli .. abbas ot generalo capitulum Cislercienses 
ecclesiam vestram, juxla maudalum nostrum super 
hoc eis dirocliiin. raonasterio Sancti .\naslasli do 
Urbe, ipsius ordinis, duxorint uniondain el Incorpora-
verlnl ordini momoralo, proni in eoruin lilloris indo 
confectis plenius continetur : nos, vestris precibus in
clinali, quod supor hoc ah eis provido factum est, 
auctoritate apostolica conlirmanius ol presentis scripli 
patrocinio coraraunimus ; ad majoroin rei evidontiani 
lenoroin lilterarura Ipsarura de verbo ad verbum pro
senlibus inserì facienles, qui lalis est : 
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[404S] Citeaux, 1237. 

[Johannes, dictus abbas Cislercii, et generale capitulum 
ordinis Cisterciensis abbali et conventui Sancii .\nastasii de 
l'rbe si.gniflcanl se, ad mandatum Gre.gnrii pajiae mini, ec
clesiam Sanctae Mariae de Palatinlis eidem inonaslerin Saneti 
Anastasii univisse et pi-aedicln nnlini Cisterciensi iiicorpn-
i-avisse; inserlis litteris Gro.siorii jiajiae noni de eadem re. 
— (HEG. 18, f. 351 v"; — UGHELLI, /ta/i"a .sacra, t. I (1717), 
col. 2,59.)]